
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KELCYRE

SHESHI “MUSA FRATARI” KELCYRE – ALBANIA.
Tel/Fax 08754175. E-mail: bashkia.kelcyre1@gmail.com

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Kelcyre

Adresa Kelcyre,Qarku Gjirokaster

Tel/Fax

E-mail bashkia.kelcyre1@gmail.com

Faqja në Internet

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure” Kerkese per propozim ”

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër « Rikonstruksion ura ne qender qytetit”

4. Fondi limit : 3 166 666 (tremilion njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind
gjashtedhjete e gjashte) leke pa t.v.sh

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 muaj nga data e lidhjes se
kontrates

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:22.09.2017,ora
08:30.

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.09.2017,ora 08:30

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Klement NDONI


